収蔵資料等借用申請書
令和  年  月  日

福島県文化財センター白河館長 様

申請者 住所

氏名    印

下記のとおり、貴館所蔵の資料を借用したいので申請します。

記

１ 借用資料

２ 借用を希望する事由

３ 借用希望期間

４ 借用取扱い要領

５ 保管場所及び方法など

６ 連絡先

７ その他

収蔵資料等借用申請書（記入例）
令和１年 ７月１５日

福島県文化財センター白河館長 様

申請者 住所 白河市白坂一里段８６

氏名 福島県まほろん博物館長

下記のとおり、貴館所蔵の資料を借用したいので申請します。

記

１ 借用資料 須賀川市銭神Ｇ遺跡出土羽口 ７点

（『阿武隈中部地区遺跡分布調査報告Ⅱ』所収 第 69 図１～７）

※申請にあたっては、資料を特定できる実測図や写真などを添付してください。

２ 借用を希望する事由

企画展「福島県の製鉄遺跡」に展示するため。

展示会の開催要項は別紙。

※開催要項など、企画の内容がわかる資料を添付してください。

３ 借用希望期間

令和１年９月 15 日～12月 15 日

４ 借用取扱い要領

当館学芸員立ち会いのもと、美術梱包により厳重に梱包し、資料に損傷

のないように当館まで輸送します。

５ 保管場所及び方法など

当館の展示室において展示・保管します。職員不在の時間帯は警備委託

により資料の紛失・盗難のないように万全を期します。

６ 連絡先

〒961－0835 白河市白坂一里段８６ 福島県まほろん博物館

担当者 学芸員 上杉秀吉

電話 ０２４８－２１－０７００

７ その他

福
島
県
博

物

館

長
之
印